Baptism⁹. i. q ad s̄tā stan-
tiā a formā. Quid ē bap-
tism⁹. R⁹. Est absolute
facta s̄b p̄scripta fōr ver-
bo⁹ vt ponit m̄gē. iii. s̄e-
di. iii. Vel q̄si codē mō s̄m Aug. Bap-
tism⁹ est tinctio in aq̄ v̄bo vite sancti-
ficata. De cui⁹ s̄tāstantia tria sunt
materia elemēti. forma verbī et intē-
tio ministri copulās formā materie
vñ Aug⁹. Accedit verbū ad elemētū
a fit sacram̄. i. q. i. detrahē. A. Ide; in
sū. cō. li. iii. ti. xxiiii. q. ix. B
Baptismi forma hec est Ego te ba-
ptiso in nomine p̄̄is et filii a sp̄issanci

ex-de bap-c-i-A. In sū-cō-co-ti-q-p
addit Amē-Si tñ ibi q n ē de Sba-H
S; qd si mutet h̄c forma. R. fm
Tho-m-iii-di-iiij. Nulli lic; mutare
q̄tū ad id quod est de c̄entia forme.
a si muta²-m̄bil agit a p̄ter h̄ culpa
incuru². Si v̄o aliqd qd p̄fet ad fo;
ex sola determinatō ecē muta²-m̄bi
lominē sac̄m-h̄ culpa incurrit ve-
rū ab ap̄lī q̄ baptisabāt in nōi ex xp̄i
nō fuit mutata forma q̄tū ad intel-
lectū q̄ in xp̄i noie tota trinitas in-
telligit. h̄ solū q̄tū ad vōcē Rec h̄ip
sū potuissent nisi ex familiari cōfilio
sp̄üssanti. Rō aut̄ mutatōis fuit vt
nomē xp̄i amabile redire². h̄ etiam
nūc ecē pos̄h si sp̄eale p̄ceptū a sp̄ū
sancto h̄iet. n̄ at p̄pua auct̄e. vñ mō
sic dicēdo nō es̄ baptisim⁹ q̄uis qdā
stratiū dicāt. A. In-c-a qdā-s cōse-
dis-inj-Si q̄ baptisat⁹ in noie xp̄i nō
est rebaptisand⁹ q̄ tonet baptisim⁹
licet n̄ debuerit fieri h̄ m glo-ibi-H.
Quid si dicāt in nōie trinitatis. nō
est baptisim⁹. q̄ nō exprimūt p̄soē
h̄ solū numer⁹ p̄sonar⁹-Sile nō ē bas-
ptisimus si dica² in noie genitoris et
genitiae p̄cedētis ab utroq̄. q̄ geni-
tor nō signat p̄sonā p̄ris sicut ypo-
stasim s̄bstentē. h̄ p̄ modū act⁹. et
iō nō ē eadē significatō nec es̄ bapti-
sat⁹. Et eadē v̄o est de alijs. q̄uis at
nō fit eadēw̄ in greco a in latio tñ ē
eadē significatio. Vñ in q̄libz līguā
illa p̄tinēt ad formā. q̄ p̄ncipali⁹ sūt
instituta ad significādū p̄sonas illas.
A. Idē in sū-cō-co-ti-q-p-i-a-xii-H.
SQuid si v̄ba p̄ferāt corrupte. R. fm
Tho-vbi-5 Aut facit aliq̄s ex in-
dustria. a sic n̄ videat intēdere qd ecē
intēdit vñ non ē baptisim⁹. a facit ex
ignorātia. defectu līguea tūc si tāta
est corruptio q̄ oio aufeat s̄fū n̄ est
baptisim⁹ Si v̄o s̄fus remanet ē bap-
tisim⁹. vt dicēdo p̄tia a filia. sic h̄et de
oie-di-iii-retuleāt. a h̄ accidit q̄ s̄fus
nō muta² qn̄ fit corruptio in fine
h̄ mutatō ex pte p̄ncipi⁹ variat signi-
catō. a idē n̄ est baptisim⁹. A. Hoc